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Oversikt

• Klima generelt: temperatur, is og vannmasser i 

Barentshavet

• Fisk på flyttefot

– Fiskesamfunn

– Torsk

• Kvoter 2018 og utvikling videre





Våre farvann varmes mest
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Source: NASA
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Fiskesamfunn i Barentshavet
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NOAA 2015 Climate.gov (i.e. Fossheim et al. 2015 Arctic Report Card)

Fiskesamfunn i Barentshavet
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Fiskesamfunn i Barentshavet
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Fiskesamfunn i Barentshavet

141 km

131 km

159 km
På verdensbasis er det 

forventet at marin fisk i 

gjennomsnitt vil forflytte 

seg ca 40 km per tiår

Våre observasjoner 

er fire ganger raskere

Fossheim et al. 2015 Nature Clim. Change 





Torsk mot nord

Kjesbu et al. 2014 PNAS
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Torsk

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

4500

1946 1956 1966 1976 1986 1996 2006 2016

Tu
se

n
 t

o
n

n

År

Bestandsutvikling torsk

Totalbestand

Gytebestand



Torsk

• Norsk kvote 2018: 350.159 tonn, inkludert 21.000 tonn 

kysttorsk og 7.000 tonn forskningsfangst

• Totalkvote 2018: 775.000 tonn

• Det ser ut som kvoten vil stabilisere seg rundt 600.000 

tonn i årene framover, og at bestanden vil stabilisere 

seg rundt 2 mill tonn.



Hyse

• Norsk kvote 2018: 99.230 tonn

• Totalkvote: 202.305 tonn

• Utsikter framover: Nedgang i gytebestanden i årene 

som kommer, men den vil fortsatt være høy. Mulig 

oppsving i kvoten fom 2020.



Sei

• Kvote 2018: 172.500 tonn

• Det ser ut som kvoten vil stabilisere seg på dette 

nivået i årene framover.



Andre kvoter

• Lodde 2018: 205.000 tonn

• Blåkveite 2018: 27.000 tonn

• Snabeluer 2018: 32.658 tonn



Takk for meg ☺


